Publicado no D.O.E. de:

	   23/04/2024

Seção III - página:

	             65

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE VOTORANTIM – VOTORANTIM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 301/01/2024 – PROCESSO Nº136.00034972/2024–66
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE VOTORANTIM, da cidade de VOTORANTIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: MECÂNICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
5/GABRIEL KIMITO KIYOHARA/449487660/31844982807/31.50
6/MARCOS ANTONIO BENAVIDES FILHO/24827597–5/28820730898/28.12
10/LUCAS PIRES GOMES DE OLIVEIRA/408978776/41370591870/40.62
13/ALEXANDRE GUIMARÃES PACHECO/401126328/33229907884/33.24

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/421324594/34647754880/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
2/18725480/12695931883/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/471847458/40249550806/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/12170589/4/02125176866/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/479898868/41622970888/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/27856974–2/14164844850/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
9/407336874/36788691819/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
11/252743155/15571663820/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
12/18444792–6/14484652811/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
14/307931936/31763328821/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.